
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.219.2020 
RADY GMINY LYSKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Adamowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2020 poz. 470 z późn. zm.) oraz uchwały 
nr RG.0007.34.2015 Rady Gminy Lyski z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, po 
przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla działki drogowej o numerze ewidencyjnym 40/6 KM 5 obręb Adamowice, stanowiącej własność 
Gminy Lyski, nadaje się nazwę: ul. "Sobieskiego"  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lyski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lyski 
 
 

Stanisław Hałacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8900



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.219.2020
Rady Gminy Lyski
z dnia 30 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-12-09T15:20:47+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




